АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2020 № 219

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 26.03.2020 № 197

В соответствии с распоряжением Администрации Томской области

от 01.04.2020 № 196-ра «Об имущественной поддержке субъектов малого и

среднего предпринимательства на территории Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 26.03.2020 № 197 «О предоставлении отсрочки арендной платы,

предусмотренной в 2020 году субъектам малого и среднего предпринимательства»

(далее – постановление):

1.1. абзац первый пункта 1 постановления изложить в редакции:

«1. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации

городского округа Стрежевой (Масляк Е.А.) по договорам аренды, заключенным с

субъектами малого и среднего предпринимательства, в отношении имущества,

находящегося в муниципальной казне городского округа Стрежевой, обеспечить:»;

1.2. постановление дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Муниципальным учреждениям (автономным, бюджетным и казенным)

принять меры, направленные на поддержку субъектов малого и среднего

предпринимательства, путем заключения по соглашению сторон дополнительных

соглашений к договорам аренды имущества, закрепленного за ними на праве

оперативного управления, в порядке, предусмотренном подпунктами «а» и «б»

пункта 1 настоящего постановления.».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин

	Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин